
         Projekt 10 

 

UCHWAŁA NR XLIII/518/22 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie prac 

konserwatorskich polegających na wykonaniu remontu zabytkowego pomnika 

nagrobnego rodziny Spitze przy kościele pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Miękini   

 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 

r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) i art. 

218 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 

z późn. zm.) oraz uchwały XXXIII/341/09 Rady Gminy Miękinia z dnia 20 lutego 2009 r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy 

Miękinia, Rada Gminy Miękinia uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielić dotacji celowej dla Parafii pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Miękini, w 

wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy zł 00/100), na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, polegających na wykonaniu remontu zabytkowego pomnika nagrobnego 

rodziny Spitze (obiekt wpisany do rejestru zabytków nieruchomych decyzją nr B/1633/1-27 z 

dnia 06.12.2006 r.) 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


